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Baza të ekonomisë A 6 3 1,5 1,5 0 30 15 15 0 60 90 150

Informatikë e zbatuar B 6 3 0,5 1,5 1 30 5 15 10 60 90 150

Menaxhim i burimeve njerezore C 6 3 0.5 1,5 1 30 5 15 10 60 90 150

Baza të kontabilitetit B 6 3 1.5 1.5 0 30 15 15 0 60 90 150

Gjuha e Huaj (Anglisht) D 6 0 6 0 0 0 60 0 0 60 90 150

Menaxhim Agrobiznesi B 6 3 0.5 1,5 1 30 5 15 10 60 90 150

Sipermarrje dhe drejtim i biznesit të vogël A 6 3 0.5 1.5 1 30 5 15 10 60 90 150  

Ekonomi bujqesore A 6 3 0.5 1.5 1 30 5 15 10 60 90 150

Praktikë mësimore D 6 0 0 0 6 0 0 0 60 60 90 150

Gjuha e Huaj (Greqisht) B 6 0 6 0 0 0 60 0 0 60 90 150

30 9 7.5 4.5 9 90 75 45 90 300 450 750

60 1500

Extensioni bujqësor B 6 3 0.5 1,5 1 30 5 15 10 60 90 150

Prodhim Shtazor B 6 3 0.5 1,5 1 30 5 15 10 60 90 150

Drejtim ferme B 6 3 0.5 1,5 1 30 5 15 10 60 90 150

Bazat e prodhimit bimor C 6 3 0.5 1,5 1 30 5 15 10 60 90 150

Fitotekni C 6 3 0.5 1,5 1 30 5 15 10 60 90 150

30 15 2.5 7,5 5 150 25 75 50 300 450 750

Mbledhje e përpunim të dhënash B 6 3 1,5 1,5 0 30 15 15 0 60 90 150

E drejte biznesi B 6 3 1,5 1,5 0 30 15 15 0 60 90 150

Politikat e menaxhimit të agrobiznesit B 6 3 0.5 1,5 1 30 5 15 10 60 90 150

Praktikë profesionale D 6 0 0 0 6 0 0 0 120 120 30 150

Detyrime përmbyllëse E 6 0 6 0 0 0 24 0 0 24 126 150

30 9 9.5 4,5 7 90 59 45 130 324 426 750

60 1500

120
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Profili Menaxhim i Fermës Bujqësore

Baza të prodhimit bimor C 6 3 0.5 1,5 1 30 5 15 10 60 90 150

Fitotekni C 6 3 0.5 1,5 1 30 5 15 10 60 90 150

Drejtim ferme B 6 3 0.5 1,5 1 30 5 15 10 60 90 150

Menaxhim i burimeve njerëzore C 6 3 0.5 1,5 1 30 5 15 10 60 90 150

Prodhim Shtazor B 6 3 0.5 1,5 1 30 5 15 10 60 90 150

Profili Marketing i Produktit Bujqësor

E-marketing C 6 3 0.5 1,5 1 30 5 15 10 60 90 150

Komunikim në biznes C 6 3 0.5 1,5 1 30 5 15 10 60 90 150

Marketing i produktit bujqësor C 6 3 0.5 1,5 1 30 5 15 10 60 90 150

Teknikat e shitjes se produktit bujqesor B 6 3 0.5 1,5 1 30 5 15 10 60 90 150

Plani dhe fushata marketing B 6 3 0.5 1,5 1 30 5 15 10 60 90 150

Analiza dhe studimi i tregut B 6 3 0.5 1,5 1 30 5 15 10 60 90 150

Promocioni dhe Reklama e produk. bujqësor B 6 3 0.5 1,5 1 30 5 15 10 60 90 150

Forma e studimit: me kohë të plotë Viti Akademik 2023 - 2024
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